



Zielona Góra 18.07.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Wykonanie dokumentacji projektowej (wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na etapie realizacji zadania) i robót budowlanych, w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z dostawą i montażem wyposażenia trwale wbudowanego dla Budynku L w ramach zadania pn. „Utworzenie zintegrowanego ośrodka diagnostyki i leczenia chorób onkologicznych przy Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze sp. z o. o.”, nr sprawy: TR.262.6.2024.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy: LAMPA OPERACYJNA DO SALI ZABIEGOWEJ – 1 SZTUKA

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czasze z panelem elektronicznym umieszczonym na przegubie, tuż przy oprawie?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści oferowany parametr.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dodatkowe światło endoskopowe emitowane w kierunku pola operacyjnego o regulowanej wartości w przedziale 5%-10% natężenia maksymalnego, włączane odrębnym przyciskiem?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści oferowany parametr.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z temperaturą barwową regulowaną w 5 krokach 3500-4000-4500-5000-5500K, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści oferowany parametr.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z zakresem regulacji wielkości minimalnej i maksymalnej średnicy pola bezcieniowego w polu operacyjnym dla czasz lampy od 160 do 360 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści oferowany parametr.

Dotyczy: LAMPA ZABIEGOWA LEDOWA SUFITOWA/ŚCIENNA/MOBILNA – 12 SZTUK

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z oprawą o średnicy pola operacyjnego d10=17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z oprawą o mocy maksymalnej 23W?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści oferowany parametr.

7. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w punkcie 19 i miał na myśli oprawę z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie od 10% do 100% uchwytem sterylnym?

Odpowiedź: Zamawiający przyznaje popełnienie omyłki pisarskiej. Winno być oprawa z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie od 10% do 100% uchwytem sterylnym.

Dotyczy:

3.2. _zalacznik_nr_2_do_opz_charakterystyka_wyposazenia_medycznego_trwale_wbudowanego

CHARAKTERYSTYKA WYPOSAŻENIA MEDYCZNEGO (TRWALE WBUDOWANEGO) -BUDYNEK-L

LAMPA OPERACYJNA DO SALI ZABIEGOWEJ – 1 SZTUKA

8. Czy Zamawiający dopuści czaszę wyposażoną w funkcję oświetlenia otoczenia stosowaną podczas zabiegów endoskopowych (tzw. tryb „endo”) o natężeniu światła 8000 lux, światło zielone, włączaną dedykowanym przyciskiem na panelu sterowania? – dotyczy l.p. 9

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian rekomendując światło białe.

9. Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 60cm? Wielkość czaszy nie ma znaczenia dla wartości użytkowych lampy – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową regulowaną w zakresie 3000-5500K? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od podanego w SWZ. – dotyczy l.p. 16

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści lampę z parametrem Ra i R9 równym 97? Oferowany parametr jest również bardzo wysoki i w zupełności wystarczający dla operatora – dotyczy l.p. 17-18

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści lampę z polem regulowanym w zakresie 170-320mm? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od podanego w SWZ, ponieważ Zamawiający ma do dyspozycji szersze spectrum ustawień od wymaganego w SWZ. – dotyczy l.p. 20

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści lampę o głębokości oświetlenia L1+L2 (20%) min 120 cm, która nieznacznie różni się od wymaganej w SWZ? - dotyczy l.p. 21

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści lampę o łącznej mocy dla obydwu czasz 280W – dotyczy l.p. 41

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SZW bez zmian.

15. Czy w zakresie robót będących przedmiotem oferty jest wykonanie drogi, chodników, obrzeży betonowych, krawężników pokazanych na rysunku stanowiącym Załącznik nr 8 do OPZ - PZT budynek L?

Odpowiedź: Zakres prac zewnętrznych przewidzianych do wykonania przez Wykonawcę, został określony w załączniku nr 4 do OPZ, - Program Funkcjonalno-Użytkowy pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku „L” Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o.” – punkt 1.4 – Projektowane zagospodarowanie terenu.

16. Prosimy o udostępnienie Inwentaryzacji obiektu.

Odpowiedź: Inwentaryzacja obiektu do celów projektowych jest w zakresie do wykonania przez Wykonawcę.



17. Projekt wykonawczy branża elektryczna: zostały przekazane rysunki z oznaczeniem PL o numerach od 1 do 28. Brakuje rysunków z oznaczeniem SC o numerach od 1 do 68, które są wymienione w Opisie technicznym. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje brakujące rysunki z oznaczeniem S.C. o numerach od 1 do 69.

18. Prosimy o przekazanie projektu wykonawczego oraz załączników do PFU w wersji dwg.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni projektu wykonawczego oraz załączników do PFU w wersji dwg.

19. Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości gwarancji należytego wykonania umowy z 5% kwoty całkowitej podanej w ofercie na 1% kwoty całkowitej podanej w ofercie

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

20. Czy Zamawiający jest w stanie wskazać, dla których sal łózkowych oraz pomieszczeń zabiegowych należy przewidzieć instalacje obwodów separowanych IT zasilanych z dedykowanych rozdzielnic IT? W opisie w PFU Zamawiający precyzuje docelową ilość i powierzchnie poszczególnych sal, jednak nie jest wiadomo, dla których pomieszczeń należy wykonać separowane układy IT a konieczność wykonania takiej instalacji (bądź jej brak) znacząco wpłynie na cenę końcową.

Odpowiedź: Instalacje obwodów separowanych IT zasilanych z dedykowanych rozdzielnic IT należy przewidzieć dla pomieszczeń medycznych grupy II.

21. Prosimy o informację, czy wymagane jest zastosowanie filtrów HEPA na nawiewnikach w grupach pomieszczeń o podwyższonej klasie czystości?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił projekt wykonawczy, stanowiący załącznik nr 6 do Opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający prosi o doprecyzowanie zapytania, przez podanie numerów pomieszczeń będących przedmiotem pytania.

22. Prosimy o potwierdzenie, że strop nad wentylatorownią posiada odpowiednią nośność, aby móc posadowić centrale wentylacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił projekt wykonawczy, stanowiący załącznik nr 6 do Opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający prosi o doprecyzowanie zapytania, przez podanie numerów pomieszczeń będących przedmiotem pytania. Generalnie Zamawiający nie zaleca podwieszania central wentylacyjnych pod stropem, jeżeli można je posadowić na posadzce.

23. Prosimy o potwierdzenie, że przebudowywany obiekt ma mieć zapewnione ciągłe zasilanie w media: woda, kanalizacja, ogrzewanie na czas prowadzonych robót (w tym robót ziemnych).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

24. Prosimy o informację, czy instalacje klimatyzacji przewidzieć jedynie w pomieszczeniach personelu szpitala typu: gabinety zabiegowe, pomieszczenia socjalne pracowników szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił projekt wykonawczy, stanowiący załącznik nr 6 do Opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający prosi o doprecyzowanie zapytania, przez podanie numerów pomieszczeń będących przedmiotem pytania.

25. Prosimy o informację, czy pokoje pacjentów wyposażać w klimatyzację?

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca pod pojęciem pokoi pacjentów miał na myśli sale chorych to należy zapewnić temperaturę latem nie wyższą niż 24°C bez korekty wilgotności.



26. Prosimy o informację, jakim okresem gwarancyjnym należy objąć wykonane instalacje sanitarne?

Odpowiedź: Dla zainstalowanych urządzeń okres gwarancji wynosi minimum 60 m-cy lub dłuższy, zgodnie z kryteriami oceny ofert.

27. Prosimy o informację, czy zakup materiałów eksploatacyjnych w czasie trwania gwarancji jest po stronie Wykonawcy danej instalacji?

Odpowiedź: Tak, zakup materiałów eksploatacyjnych w czasie trwania gwarancji jest po stronie Wykonawcy danej instalacji.

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, iż dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. ROZDZIAŁ XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **23.10.2024 r.**

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06.11.2024 r.**

2. ROZDZIAŁ XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **26.07.2024 r.** do godziny **09:00**

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **09.08.2024 r.** do godziny **09:00**

3. ROZDZIAŁ XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.07.2024 r.** o godzinie **09:05.**

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.08.2024 r.** o godzinie **09:05.**

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ, Zamawiający wprowadza załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 18.07.2024 r. stanowiący Opis przedmiotu zamówienia oraz w miejsce załączników nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wprowadza załączniki nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 18.07.2024 r.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do zawiadomienia – Schematy;
2. Załącznik nr 2 po zmianach z dnia 18.07.2024 r. – Opis przedmiotu zamówienia
3. Załącznik nr 1 i 3 do Opisu przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 18.07.2024 r.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
/podpis na oryginale/

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.